

استخدام ۴۵۳۶ نفر؛

وزیر آموزش و پرورش؛

## مجوز تبدیل وضعیت بیش از پنج هزار نیروی خرید خدمات سیستان و بلوچستان صادر شد



وزیر آموزش و پرورش از صدور مجوز تبدیل وضعیت پنج هزار نیروی خرید خدمات در سیستان و بلوچستان خبر داد و گفت: در جلسه روز گذشته هیئت دولت به این موضوع پرداخته شده که به زودی شاهد اجرایی شدن آن خواهیم بود. به گزارش بازارکار، علیرضا کاظمی در نشست صمیمی با مدیران مدارس زاهدان، با ابراز خوشحالی از اینکه در اولین سفر استانی رئیس جمهور در جمع مردم سیستان و بلوچستان حضور دارد اظهار کرد: طبق آمار و تحقیقات مردم این منطقه، پایبندترین مردم به هویت اسلامی - ایرانی هستند که این نشان از فرهنگ با اصالت مردمان این دیار دارد.

وی با اشاره به وضعیت آموزش و پرورش در سیستان و بلوچستان ادامه داد: ما در این استان با سه چالش اساسی در خصوص نیروی انسانی، فضای آموزشی و کیفیت آموزشی روبرو هستیم.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به سرانه فضای آموزشی و میانگین کشوری گفت: در سیستان و بلوچستان به شدت نیازمند ساخت کلاس درس هستیم تا فضای آموزشی در این استان به میانگین کشوری رسیده و کمبودهای موجود در این زمینه رفع شود؛ البته در این زمینه تلاش همکاران ما در مجموعه آموزش و پرورش استان، نوسازی مدارس و همت خیران قابل تقدیر است.

اختصاص ۲ همت به آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان وی ادامه داد: یکی از اقدامات مهم دولت چهاردهم در این سفر اختصاص ۲ همت به آموزش و پرورش استان با اولویت ارتقاء نرخ پوشش تحصیلی و احداث مدارس شبانه روزی است.

کاظمی با اشاره به وضعیت کیفیت آموزشی در سیستان و بلوچستان بیان کرد: کیفیت آموزشی در استان نیازمند یک توجه و اقدام ویژه است و باید برای بهبود آن از تمام ظرفیتها استفاده کرد.

وی با اشاره به اینکه سیستان و بلوچستان اولین استانی است که به تدوین سند چشم انداز پنج ساله پرداخته، افزود: کیفیت آموزشی و ارتقا آن یکی از انتظارات ما از شما مدیران مدارس است؛ باید از تمام ظرفیتها برای اجرای برنامه‌های مختلف در راستای ارتقای کیفیت آموزشی استفاده کرد.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به وضعیت نیروی انسانی در سیستان و بلوچستان گفت: یکی از چالش‌های اساسی دیگر در استان موضوع نیروی انسانی است که اتفاقات خوبی در سال‌های گذشته به ویژه سال گذشته با اختصاص بیش از پنج هزار ظرفیت استخدامی ویژه این استان رخ داده، اما تمام تلاش ما برای استخدام نیرو بر مبنای بوم است تا حداکثر نیروهای بومی در استان جذب شوند.

## آغاز ثبت نام آزمون استخدام نیروی پیمانی آتش نشانی در سایت مرکز آزمون جهاددانشگاهی

مورد نیاز در مشاغل عملیاتی آتش نشانی شهرداری ها از محل سهمیه استخدامی شماره ۴۰۳۹۹ مورخ ۳۱/۴/۱۴۰۳ سازمان اداری و استخدامی کشور تعداد ۴۵۲۶ نفر از افراد واجد شرایط را از طریق برگزاری آزمون کتبی و ارزیابی تکمیلی و پس از طی مراحل گزینش به صورت پیمانی استخدام می کند.

با اعلام مرکز آزمون جهاددانشگاهی علاقه مندان برای شرکت در این آزمون تا ۱۰ آذرماه ۱۴۰۳ با مراجعه به <https://hrtc.ir> در این آزمون شرکت کنند.

این آزمون ۷ دی ماه برگزار و کارت ورود به جلسه نیز ۴ دی ماه ارایه می شود.

با برگزاری آزمون توسط مرکز آزمون جهاددانشگاهی، سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور برای تأمین نیروی انسانی مورد نیاز در مشاغل عملیاتی آتش نشانی شهرداری ها تعداد ۴۵۲۶ نفر استخدام می کند.

به گزارش بازارکار، سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور برای تأمین نیروی انسانی



نماینده مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه کرج، فردیس و اشتهارد

## آخرین وضعیت تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی در طرح ساماندهی کارکنان دولت

تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی با اشاره به اینکه این مسئله یکی از مطالبات مهم نیروهای کار فعال در دستگاه‌های اجرایی است، اظهار کرد: این مهم در پی بررسی طرح ساماندهی کارکنان دولت و با کمک و همراهی دیگر نمایندگان مجلس در دستور کار قرار گرفت.

رئیس مجمع نمایندگان استان البرز با اشاره به اینکه مهمترین موضوع ما در این زمینه مشخص نبودن عدد و رقم قراردادها و حقوق و مزایای تعریف شده است، یادآور شد: برخی از افرادی که در دستگاه‌های اجرایی کار می‌کنند در حالی که در یک بخش هستند، قراردادهای متفاوتی برایشان تعریف شده است. برخی رسمی و برخی شرکتی هستند که حقوق و مزایای گوناگونی را شامل می‌شود که این شیوه غلط است.

شیرین‌زاد اضافه کرد: دولت برای جذب نیروی متخصص و مورد نیاز باید روش ثابت و مشخصی را دنبال کند، مجلس سعی دارد در این راستا اقدامات اصلاحی را تعریف و در آن مسیر مشخص حرکت کند.

وی در ادامه با اشاره به اینکه حامی منافع نیروهای انسانی فعال در بدنه دستگاه‌های اجرایی هستیم، تصریح کرد: طرح ساماندهی استخدامی کارکنان دولت در مجلس تصویب و در شورای نگهبان رفع ابهام و تایید شد. این طرح تا آخر سال جاری تبدیل به قانون شده و بدون شک خبر خوبی برای کارمندان است که منتظر به نتیجه رسیدن این طرح بودند.



علی شیرین‌زاد نماینده مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه کرج، فردیس و اشتهارد در خصوص تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی با اشاره به اینکه این مسئله یکی از مطالبات مهم نیروهای کار فعال در دستگاه‌های اجرایی است، اظهار کرد: این مهم در پی بررسی طرح ساماندهی استخدامی کارکنان دولت و با کمک و همراهی دیگر نمایندگان مجلس در دستور کار قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار بازارکار البرز؛ علی شیرین‌زاد نماینده مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه کرج، فردیس و اشتهارد در خصوص

دعوت به همکاری



شرکت مهندسی پترو گاز جهان  
جهت دفتر مرکزی تهران  
استخدام می کند

کد شغل	عنوان	شرح شغل	سابقه مورد نیاز
SA-1	کارشناس ارشد مهندسی ایمنی فرایند	مسئولیت ایمنی فرایند در پروژه های نفت و گاز و پتروشیمی	پنج سال
SA-2	کارشناس مهندسی ایمنی فرایند	تهیه مدارک ایمنی در پروژه های نفت و گاز و پتروشیمی	دو سال

- حداقل مدرک مورد نیاز جهت احراز مشاغل فوق، لیسانس مهندسی شیمی می باشد
- متقاضیان محترم خواهشمند است رزومه های خود را با ذکر کد شغل در عنوان (Subject) ایمیل، به آدرس [job@petrogasj.com](mailto:job@petrogasj.com) ارسال فرمایند

دعوت به همکاری



بسمه تعالی  
شرکت پترو آسماری بین الملل جهت تکمیل کادر مهندسی خود در تهران  
از مهندسين واجد شرایط دعوت به همکاری می نماید:

- مدیر عملیات حفاری - ۲۰ سال سابقه
- کارشناس ارشد برنامه ریزی و کنترل پروژه - ۱۵ سال سابقه
- کارشناس ارشد مطالعات زمین شناسی - ۱۵ سال سابقه
- کارشناس ارشد مهندسی مخازن - ۱۰ سال سابقه
- کارشناس ارشد مطالعات مخزن و شبیه سازی - ۷ سال سابقه
- کارشناس ارشد ناظر عملیات حفاری - ۱۵ سال سابقه
- کارشناس ارشد مهندسی بهره برداری - ۱۵ سال سابقه
- کارشناس ارشد سیویل - ۱۰ سال سابقه
- کارشناس ارشد ایمنی فرایند - ۱۰ سال سابقه
- کارشناس ارشد ابزار دقیق - ۱۰ سال سابقه
- کارشناس ارشد مواد و خوردگی - ۱۰ سال سابقه
- کارشناس برق - ۵ سال سابقه
- کارشناس پایپینگ - ۵ سال سابقه

متقاضیان می توانند رزومه خود را به پست الکترونیکی [CV\\_PRJ@ipac.co.ir](mailto:CV_PRJ@ipac.co.ir) ارسال بفرمایند.

دعوت به همکاری

### فراخوان جذب هیئت علمی پژوهشی در دانشگاه علوم پزشکی ایران

به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی ایران، براساس این فراخوان علاقه مندان می توانند رزومه پژوهشی خود را حداکثر تا تاریخ ۱۰ آذر ماه به آدرس الکترونیکی [rcco@iums.ac.ir](mailto:rcco@iums.ac.ir) ارسال کنند تا پس از بررسی اولیه، از واجدین شرایط برای مصاحبه دعوت به عمل آید.

همچنین متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن ۸۶۷۰۲۵۱۵ (لطفی) تماس حاصل کنند.

نام مرکز تحقیقات	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	تعداد ظرفیت	جنسیت
بیماری های زنان	دکتری تخصصی	بیولوژی تولیدمثل	1 نفر	مرد/زن
توانبخشی	دکتری تخصصی	بیومکانیک	1 نفر	مرد/زن
واکسن	دکتری تخصصی	زیست فناوری پزشکی	2 نفر	مرد/زن
واکسن	دکتری تخصصی	انگل شناسی پزشکی	1 نفر	مرد/زن

داوطلبان واجد شرایط جهت دریافت فرم رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی: <https://bazarekar.ir/000gkN> مراجعه نمایند.

دعوت به همکاری



دعوت به همکاری

ردیف	عنوان شغل	سابقه	نرم افزار	کد شغل
1	کارشناس تحلیل تنش و تکیه گاه Piping	بالای سه سال	مسلم به نرم افزار CAESAR II در حد سابقه	TRP-01
2	کارشناس طراحی Piping	بالای سه سال	مسلم به نرم افزار PDMS در حد سابقه	TRP-02
3	کارشناس مواد Piping	بالای پنج سال	مسلم به فرآیندهای خرید و تهیه مدارک PMS.MTO.MR.Data Sheet,.....	TRP-03

ارسال رزومه به  
[trpipingrec@gmail.com](mailto:trpipingrec@gmail.com)  
کد شغل حتما در عنوان ایمیل ذکر شود.